Características Principales
Uso:
Material:
-  Exquisito diseño con precisas dimensiones. (Diseño avanzado)
-  Buena compa bilidad.
-  Perfecta ven lación.
-  Puerta principal y trasera con ranuras de ven lación pasiva

Entre perfiles delanteros y puerta delantera 70 mm
Distancia entre HU
Entre perfiles al lateral del Rack 145 mm
40
 m
m
32
 m
m
Puerta delantera (Cerradura)
Puerta lateral Puerta reversiblePerfiles Ruedas
Interior Suelo Techo exterior
Puerta trasera
Armarios Rack fondo 800 mm
Modelos disponibles
27HU --> NCB27-68-CAA - ( 1388 X 600 X 800 mm )
32HU --> NCB32-68-CAA - ( 1610 X 600 X 800 mm )
42HU --> NCB42-68-CAA - ( 2055 X 600 X 800 mm )
42HU --> NCB42-88-CAA - ( 2055 X 800 X 800 mm )
22HU --> NCB22-68-CAA - ( 1166 X 600 X 800 mm )